
                                      2025年2月吉日 

 

お客さま 各位 

 

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社 

 

 

2025年度のENEOS太陽光買取サービスの買取単価について 

 

 

平素より太陽光買取サービスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  

 

ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスの全国の各電力会社エリアにおける 2025 年度の買取単価に

ついては、下記の通り 2024 年度の単価と同一となりますので、お知らせいたします。 

 

 

◼ 2025 年度（2025 年 4 月～2026 年 3 月）の買取単価（2024 年度の単価と同一） 

     

エリア 単価 

 北海道 

東北 

関東 

中部 

北陸 

関西 

中国 

四国 

九州 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

7.5 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

円 / kWh（税込） 

 

 

＜お問い合わせ先＞  

ENEOS太陽光買取カスタマーセンター  

電話番号：０１２０－３１５－００９  

受付時間：９：００～１７：００（第 3 日曜日・年末年始を除く） 

 

今後ともＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスをご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


